

DEEDEE´ s ApS
Banegårdspladsen 8, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 18 17 15 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Jane Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEEDEE´ s ApS Banegårdspladsen 8 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 18 17 15 38
	Stiftet: 19. september 1994
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jane Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	JC INVEST ApS 26 47 18 26

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået drift af fastfood- og sandwichbar i Aarhus midtby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.264.997 kr. mod 2.451.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.407 kr. mod 124.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.264.997	2.451.047
1 Personaleomkostninger	-2.134.316	-2.269.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.966	-19.104
Driftsresultat	107.715	162.869
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	343	918
Andre finansielle indtægter	114	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-261	-4.038
Resultat før skat	107.911	159.749
3 Skat af årets resultat	-23.504	-34.960
Årets resultat	84.407	124.789
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	84.000	90.000
Overføres til overført resultat	407	34.789
Disponeret i alt	84.407	124.789

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.706	78.672
Materielle anlægsaktiver i alt	55.706	78.672
5 Deposita	102.666	98.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.666	98.248
Anlægsaktiver i alt	158.372	176.920
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	54.740	61.033
Varebeholdninger i alt	54.740	61.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.139	40.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.358	49.855
Udsudte skatteaktiver	2.000	1.700
Tilgodehavender i alt	52.497	91.943
Likvide beholdninger	575.664	442.919
Omsætningsaktiver i alt	682.901	595.895
Aktiver i alt	841.273	772.815

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.780	7.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	84.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>291.780</u>	<u>297.373</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.455	134.893
Selskabsskat	23.804	19.360
Anden gæld	327.234	321.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.493</u>	<u>475.442</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>549.493</u>	<u>475.442</u>
Passiver i alt	<u>841.273</u>	<u>772.815</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-27.416	0	172.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.789</u>	<u>90.000</u>	<u>124.789</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	7.373	90.000	297.373
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>407</u>	<u>84.000</u>	<u>84.407</u>
	<u>200.000</u>	<u>7.780</u>	<u>84.000</u>	<u>291.780</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.026.790	2.163.703
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	29.346	27.926
Personaleomkostninger i øvrigt	42.180	41.445
	<u>2.134.316</u>	<u>2.269.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	261	4.038
	<u>261</u>	<u>4.038</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.804	19.360
Årets regulering af udskudt skat	-300	15.600
	<u>23.504</u>	<u>34.960</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.395.663	3.349.313
Tilgang i årets løb	0	46.350
Kostpris ultimo	<u>3.395.663</u>	<u>3.395.663</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.316.991	-3.297.887
Årets afskrivninger	-22.966	-19.104
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.339.957</u>	<u>-3.316.991</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.706</u>	<u>78.672</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	98.249	93.523
Tilgang i årets løb	<u>4.417</u>	<u>4.725</u>
Kostpris ultimo	<u>102.666</u>	<u>98.248</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>102.666</u>	<u>98.248</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 213 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Invest ApS, CVR-nr. 26 47 18 26, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
